

УТВЕРЖДАЮ
 № 12-18/2018
 12-18 лет
 Кузьмичева Н. А.

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
 по ОКУД

Коды

504202

Кухня
 повар Дервухина

мед. сестра

Гордеева бухгалтер

Панова Н.М.

Коды категорий	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных плановых категорий					
М/О. мест. бюд.	30-00	52	1560		
М/О. реп. бюд.	65-00	52	1560		
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00	2	20-00		
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00	2	90-00		
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00	12	840-00		
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00	12	960-00		
род. Плата	95-00	50			
мобилиз. 1-4 кл	55-00	2	110-00		
мобилизов. м/б	150-00	4	600-00		
ИТОГО			13235,8		0

обед 130

завтрак 16

Продукты	расходник	гуляш	картоф. пюре	напиток лимонный	хлеб	каша гречневая	котлета	кисель	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1. вес порций	250гр	110гр	200гр	200гр	40/40	150гр	90гр	200гр	25/20				0
2. кол-во порций	130	130	130	130	130	16	16	16	16	кг	2,000	90	180
3. рис	15/1950									кг	1,300	40	52
4. морковь	10/1300									кг	3,000	45	135
5. лук	10/1300									кг	5,000	12	60
яйцо	бшт									шт	0,200	70	14
манка										кг	0,500	31	15,5
7. соль	2/260	2/260	2/260							кг	6,000	102	612
8. молоко			30/39000							л	1,000	1250	1250
9. масло сливоч			8/1040							кг	10	640	6400
10. мясо говядина		80/10400				5/80.				кг	1,000	284	284
11. лимонны				8/1040			66/1056			кг	2,200	87,5	192,5
12. сахар				15/1950				10/160		кг	42	55	2310
15. картошка	120/15600		200/26000				30/480			кг	1,000	43	43
16. гречка						70/1120				кг	0,400	295	118
17. кисель								25/400/2пач		л	1,300	150	195
18. масло растит	5/650						5/105			л	1,000	40,5	40,5
мука		10/1300								л	1,000	347,5	347,5
сметана	8/1040									л	1,000	347,5	347,5

19	огурцы соленые	3бан./750гр																шт	3,000	177	531
	хлеб пшенич																	кг	2,8	76	212,8
22	хлеб ржаной																	кг	2,7	90	243
																		Итого:			13235,8